Boyas de Amarre
(Diámetros: 15, 18, 24, 32, 38, 42 pulgadas)
Barra de Amarre para Invierno
(Longitud: 36 & 80 pulgadas) Hecho en los
Estados Unidos
Características:
•	 Moldeado por rotación de
polietileno

Un grillete superior* que se
conecte directamente a la cadena
de amarre para una rápida y fácil
instalación así como protección a
buques.
Grillete superior*
Collar de rozadura
(incluido)
Cadena de amarre
(No incluida)
Vista recortada enseñando típica instalación:
La cadena de amarre debe correr por el tubo
integrado, el collar de rozadura y el grillete de
5/8 de pulgadas (No incluido)
Números de partes:
•	 SL-MB-15: 15” de diámetro
•	 SL-MB-18: 18” de diámetro
•	 SL-MB-24: 24” de diámetro
•	 SL-MB-32: 32” de diámetro
•	 SL-MB-38: 38” de diámetro
•	 SL-MB-42: 42” de diámetro
* Se requiere un grillete de 1/2” para una boya de amarre de 15”. Se requiere un grillete de 5/8” para las boyas de amarre de 18-42”.
Sistema de amarre
(Vendido por separado)
A Peso de amarre